aut est.
C Dicā i. l.
hoc aut. AD
DE qa alex.
videt trāfere
cū illa opi. q
vicini nec p
ping sint ci
tādi ad h vt
possit pñeri
ad scōm de
cretū nisi qñ
pcedif dz mi
norē q hoc
voluit pau.
de ca. pñ. l. iij.
Sed bal. cō
si. xxxv. icip.
Dy. i. l. cura
tor. i. lib. die
p^o multa tu
rior z v. or ē
opi. q amici
z pping citā
di sint q cō
siliū. vide qz
pulebz z cō
sert ad pxi
mā scēntē. q
bar. ad quez
ēt pulchre
vide ro. cōf
lio. ccccliiij.
z abb. confi.
lxxxiiij. ij. li.

expēsas: et vult impedire scōm decretū: et dicere qd nō d3 interponi: nec vult soluere expēsas: nec defendere. Dicit spec. qd d3 dari libellus in quo contineat qd d3 interponi scōm decretū et cōtestari lis. et hoc ē in tractatu de pmo et scōo decreto. §. i. §. porro. Credo qd illud nō sit verū. et iō rof. in tractatu suo dicit qd si iste venit interrogabitur: vis tu restituere expēsas et defendere audies si nō pcederet postea ad scōm decretū sine nouo libello: et hoc credo verū p tradita in auct. ei q. vbi nō d3 audiri nisi relectis expēsis. ergo h3 spec. audiret nō relectis expēsis: vt. l. cuz pponas. C. de bo. auc. iudi. pos. et colligit in. c. i. extra de eo qd mit. in pos. cā rei ser. h3 vnā lec. Inno. nā h3 decretū nō ē nouū et sepatus processus a primo. h3 totū ē vnum et primū decretū ē ordo pueniendi ad h3. vt. l. cū vnus. j. de bo. auc. iudi. pos. Dicit glo. vltimus et si nō venit interponere scōm decre. ¶ Quero an adhibeatur aliqua cause cognitio. glo. in. l. fulcinius. §. et cū hoc. dicit et bene qd sic qd precesserint ea qd pcedere debēt: et qd de debito pster sūmati. vt ibi dicā. et a fo dcre. pōt appellari. qd parat plenū puidiciū. vt dicā. j. e. l. §. h3 si forte. ¶ Quero iuxta istud an d nouo debeo introduci i possessionē. glo. qd ē isti. de offi. iudi. §. h3. et ea allegat. By. videt dicere qd sic. By. dterminat pparari qd factuz iudicis et ptis egparanf vt. l. si ob cām. C. de euic. et in cām iudi. pig. l. i. sed video qd ps nō habet necesse iducere i possessionē eū qd est: qd vult trāsferre dñuz: vt. l. qua rōne §. interdū. j. §. acq. re. do. et isti. de re. diui. §. iterdū. ad glo. isti. de offi. iudi. Rñ. qd istud est verū qd ante nō erat i possessione. et credo dy. verum dicere. tu habes casum. §. e. l. qd. in fi. p iuncta l. si p p rariuz. j. e. et. l. p ror. §. euz cui. vbi iubet possidere nō imittit. ¶ Sed pone qd vnus ē misus i possessionē i vna re ex pmo decre. an scōm decretū poterat it erponi in alia re. et vñ cāus i. l. qd. i. §. de bo. auc. iudi. pos. Ja. bu. disputauit hāc q. quā mō nō recito. dicā i. l. qd. i. ¶ Procedo vltimus et qro infra qd tuz tps d3 interponi scōm decretū. et dic qd arbitrio iudicis. glo. est in. l. cuz pponas. C. de bo. auc. iudi. pos. Et vide glo. ibi. h3 infra quod tps: et lege vsqz ibi. quo iure: et hoc t3 dy. et alij Inno. in. c. dilecto. ante fi. ex de h. si. vi detur dicere qd melius est iterponi post ānuz: vt colligit in. c. qm frequēter. vt lit. nō cōte. sed puto verius esse iudicis arbitrio: vt. l. in ven. §. de tpe. j. de bo. auc. iudi. pos. ¶ Sed quo iure poterit interponi. qdam dicit iure actiois: et qdaz of ficio iudicis et bene: vt. l. i. de iur. om. iudi. quam glo. allegat. et adiunge. §. e. l. p ror. et glo. dicit verum. sed dubito multū an istud sit officū iudicis nobile: an mercenarium. glo. vt dicere qd iudicis officū nobile: et qd dicit glo. loco deficiētis actio nis daf. dicit glo. De. idē t3 et Ly. refert in. l. cū pponas. C. de bo. auc. iudi. pos. ego h3 als dubi tauerim in hoc: tñ me teneo cū gl. p. l. iubere ca uere. et. l. ea q. §. magistratus. j. ad muni. vbi p3 qd est mixti impij. et sic expedit officio iudicis nobi li: vt no. in. l. nec qd q. §. vbi decretū. et dixi. §. e. l. iij. §. duas. ¶ Querit etiā glo. in qbus actioib⁹ interponat scōm decretū. sed d3 pmo interroga re glo. in qbus actioib⁹ p mū iterponat. Glo. di cit do regulā in oibus actioib⁹ petitiōib⁹ et pse cutioib⁹ pōt iterponi p mū decretū: nisi vbi natu ra rei petite repugnat. hoc mō dicas in oibus a ctionib⁹. f. psonalib⁹. j. ex q. cā. in pos. ea. l. i. C. §. pto. pi. l. iij. in fi. petitiōib⁹ dico: vt cōprehēdat actioē in rē et mixtas: vt. l. fulcinius. §. itē videamus. et. §. se. et se. quare dico psecutionib⁹: ut cō-

prehēdam officū iudicis: vt p totū ti. vt in pos. le. ff. et C. Dico nisi vbi natura rei repugnet. hoc dico: qd adiui hereditatē peto restitui in integrū qualiter pōt fieri missio: Rñ. ut liberes me a tali debito. quō pōt fieri missio in pmo decreto non video: et iō ut in istis adhibet plene cāe cognitio absente pte pferē diffinitiuā. et si illam velles te nere: forte nō male diceres: sed paraf plenū pre iudiciū. h3 est casus in auct. si oēs. C. si ut se ab here. absti. et qd ibi no. doc. et de affer. tol. l. i. §. fi. et melius in. l. si h3o. §. subuētū. et. l. neqz infantes. j. de fideicō. li. et pbatur in actio. fi. regū. ¶ Peto vt inter me et te ponant termini nō venif. qd fiet credo qd pte absente iudex pōt facere interponi terminos et hic est casus. C. fini. regū. l. iij. in fi. si glo. nō violaret illam lram. ¶ Quero in qbus ca sibus iterponit scōm decretū. et vna est glo. in. l. iubere cauere. qd in cautōe dāni infecti tñ. h3 ma le dicit p. l. ediu. §. de pecu. qdam antiq: vt. j. hac ea. glo. p3 ibi. alij dicūt et c. qd fiebat tñ in duob⁹ casibus. f. in cā noxali et dāni infecti. ¶ Istud non approbat et bene: qd in oibus actioibus psonali bus pōt iterponi scōm decretū: vt. l. pperādū. §. finaut. C. de iur. et C. de bo. auc. iudi. pos. l. cū pponas. et. l. fulcinius. §. i. ex q. cā. in pos. ea. tñ illi antiq fuerūt moti forte: qd in illis duob⁹ casibus solū iterponit scōm decretū ad iudicandū rez petitori: nō attēto plus vel minus valeat. in alijs h3o scōm decretū iterponit de vēden do vel dā do insolūtū pro mēfura debiti. teneas glo. qd di cit qd in oibus actioibus de mūdo psonalib⁹ pōt iterponi scōm decretū. fallit in cā legatorū et in possessore uētris noie. et vide glo. ibi. fallit vt in pos. leg. et c. aduerte in. l. is cui. quā allegat gl. di cit qd aliter fit missio ex scōo decreto: sed an debe at iterponi in oibus casib⁹ scōm decretū: do regulam qd pōt in oibus casib⁹ iterponi in qb⁹ per p mū nō est plene p sultū. p. l. is cui. vt in pos. le. qd si peto cautionē noie legatorū missio in pos sessionē h3 vim cautionis. not. j. e. l. §. figs. et. l. si de bonis. §. de pupillo. §. ad car. ergo nō itur ad scōm. qd h3 istud qd vult: sed qd pterent legata actioe ex testō esset idem qd in alijs creditorib⁹. idem dico vbi cū qd est p p mū plene p sultū: vt in casibus quos. §. dixi. pone etiā in actioe ad exbi bendū qd p p mū est p sultū: nō puenit ad scōm. ¶ Iuxta p dicta qro qd si fuit iterpositū p mū decretū: qd nō cauebat: et debitū est purū uel pu rificatū: an ex vigore illius pmi decreti possit p ueniri ad scōm qdam dicit qd sic. p gl. d. l. is cui. et ita sentit By. et ego idē est casus. j. §. priui. cre. l. si creditores. ¶ Itē dicit glo. fallit in possessi one qd datur noie ventris. gl. dicit bñ in se. et no. bene. qd materia nra loqtur de missione i posses sionem p ptumacē. ibi nō sic. ¶ Procedo vlti mus qrit glo. vtrū in actioe ex empto iterponat se cundū decretū. et recita gl. ut iacet. Declaro istā glo. qd actioe ex empto agit ad iteresse: tūc di ceret bene glo. Quāqz agitur ad rē ipam traden dam: et tūc qd qd est missio facta nō in rē uenditā sed in aliā: et tūc fit p dēnatio ad iteresse: vt. l. i. §. de act. emp. et tūc glo. nō hēret dubiū. qd qd fit missio in rē uenditā: et tūc aut res qd cōstitit in ge nere: tūc uēditor tenet facere emptorē dñm rei: sicut emptor uēditores dñm de precio: vt. l. iul. §. ex empto. §. de act. emp. et p id qd dicit Rug. i l. si dom. §. de euictioe. §. de le. i. et de le. iij. l. qui p cubinā. §. si heres. vbi relicta re in genere tene tur facere dñm: et ita h3. qd nō ex natura emptōis et uēditōis: sed ex natura rei d3 fieri dñs: et tunc iterponit scōm decretū: qd p p mū nō est sibi cō-